MASLANKA Mehrweg Fremdkörperzangen
Mehrweg Fremdkörperzangen
Zuverlässigkeit
mit Biss
Distal angeschliffene Feder (V)
Freie Handbewegung
durch Spulengriff
Ergonomischer Griff
Standard Spiralfeder
Vernietet
Gehärtete Maulteile
aus rostfreiem Edelstahl
für lange Haltbarkeit und
Schärfe der Maulteile
       Mehrweg
Rattenzahnfasszange 1x2 Zähne
Artikelnummer Arbeitskanal Öffnungsbreite Maulteillänge Arbeitslänge VE
K08122V-160 Ø 2,8 mm ~ 14,9 mm ~ 9,4 mm 160 cm 1 Stück
K08122V-230 Ø 2,8 mm ~ 14,9 mm ~ 9,4 mm 230 cm 1 Stück
K08222V-160 Ø 2,8 mm ~ 11,3 mm ~ 9,4 mm 160 cm 1 Stück
K08222V-230 Ø 2,8 mm ~ 11,3 mm ~ 9,4 mm 230 cm 1 Stück
Diese Zange hat eine distal angeschliffene Feder (V).
       Mehrweg
Fasszange gezahnt
Flächengreifend

Diese Zange hat eine Standard Spiralfeder.
Große
Öffnungsbreite
Sichere Entfernung unterschiedlich
großer Fremdkörper und Gewebestücken
Ungeschliffene Spirale
ungeschliffen geschliffen
Keine Lötstelle,
gleitender Übergang
Ring drehbar
Standardspirale, distal angeschliffene Spirale mit
flexibler Spitze und keine Lötstellen an der Verjüngung
       Mehrweg
Fremdkörperzange Alligator
Artikelnummer Arbeitskanal Öffnungsbreite Maulteillänge Arbeitslänge VE
K0618-120 Ø 2,0 mm ~ 5,28 mm ~ 3,4 mm 120 cm 1 Stück
K0618-160 Ø 2,0 mm ~ 5,28 mm ~ 3,4 mm 160 cm 1 Stück
K0618-180 Ø 2,0 mm ~ 5,28 mm ~ 3,4 mm 180 cm 1 Stück
K0618-230 Ø 2,0 mm ~ 5,28 mm ~ 3,4 mm 230 cm 1 Stück
K0622-160 Ø 2,8 mm ~ 8,9 mm ~ 5,35 mm 160 cm 1 Stück
K0622-180 Ø 2,8 mm ~ 8,9 mm ~ 5,35 mm 180 cm 1 Stück
K0622-230 Ø 2,8 mm ~ 8,9 mm ~ 5,35 mm 230 cm 1 Stück
Diese Zange hat eine Standard Spiralfeder.
       Mehrweg
Fremdkörperzange 1x2 Zähne
Artikelnummer Arbeitskanal Öffnungsbreite Maulteillänge Arbeitslänge VE
K0818-120 Ø 2,0 mm ~ 2,57 mm ~ 3,5 mm 120 cm 1 Stück
K0818-160 Ø 2,0 mm ~ 2,57 mm ~ 3,5 mm 160 cm 1 Stück
K0818-180 Ø 2,0 mm ~ 2,57 mm ~ 3,5 mm 180 cm 1 Stück
K0818-230 Ø 2,0 mm ~ 2,57 mm ~ 3,5 mm 230 cm 1 Stück
K0822-160 Ø 2,8 mm ~ 4,75 mm ~ 4,1 mm 160 cm 1 Stück
K0822-180 Ø 2,8 mm ~ 4,75 mm ~ 4,1 mm 180 cm 1 Stück
K0822-230 Ø 2,8 mm ~ 4,75 mm ~ 4,1 mm 230 cm 1 Stück
Diese Zange hat eine Standard Spiralfeder.
Zum festen Greifen
Horizontale und vertikale
Zahnung verhindert ein
Abrutschen des Fremdkörpers
       Mehrweg
Fremdkörperzange Hechtmaul
Artikelnummer Arbeitskanal Öffnungsbreite Maulteillänge Arbeitslänge VE
K1818-180 Ø 2,0 mm ~ 6,22 mm ~ 3,4 mm 180 cm 1 Stück
K1818-230 Ø 2,0 mm ~ 6,22 mm ~ 3,4 mm 230 cm 1 Stück
K1822-180 Ø 2,8 mm ~ 8,49 mm ~ 6,5 mm 180 cm 1 Stück
K1822-230 Ø 2,8 mm ~ 8,49 mm ~ 6,5 mm 230 cm 1 Stück
Diese Zange hat eine Standard Spiralfeder.
Spitzes Maulteil zum besseren
Erreichen in kleine Bereiche
Große
Öffnungsbreite
Artikelnummer Arbeitskanal Öffnungsbreite Maulteillänge Arbeitslänge VE
K1118-120 Ø 2,0 mm ~ 10,0 mm ~ 27,0 mm 120 cm 1 Stück
K1118-230 Ø 2,0 mm ~ 10,0 mm ~ 27,0 mm 230 cm 1 Stück
K1122-180 Ø 2,8 mm ~ 10,0 mm ~ 27,0 mm 180 cm 1 Stück
K1122-230 Ø 2,8 mm ~ 10,0 mm ~ 27,0 mm 230 cm 1 Stück
Diese Zange hat eine Standard Spiralfeder.
       Mehrweg
Fremdkörpergreifer 1x2 Zähne
       Mehrweg